Заявление о приеме в 11 класс
	Регистрация заявления №______
 с «       » _____________ _ 20         г.

Принять в ________________

Директор МОУ «Сернурская СШ№ 2»
___________________(Л.А.Лоскутова)
                подпись

	Директору  МОУ «Сернурская средняя общеобразовательная школа №2 имени Н.А.Заболоцкого» Л.А.Лоскутовой
______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающей(его) по адресу: ____________

______________________________________

тел. __________________________________

заявление

Прошу принять меня,
 __________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество

________________________, __________________________________________________

                  дата рождения                                                      место рождения
___________________________________________________________________________

                                                                                              адрес места жительства ребенка
для обучения в «____» класс МОУ «Сернурская средняя общеобразовательная школа №2 имени Н.А.Заболоцкого» для получения среднего общего образования с обучением по образовательной программе  ____________________________________________
профиля.

(физико–математического, химико-биологического, социального)
Обучался(-ась) (наименование ОО) ____________________________________________

Приложение:
- Аттестат об основном общем образовании;

- Портфолио;
- Ксерокопия паспорта.
С Уставом МОУ «Сернурская СШ № 2», Лицензией на осуществление образовательной деятельности от 16 июля 2015 г. № 468, со Свидетельством о государственной аккредитации от 25 сентября 2015 г. № 393, с Правилами приема граждан на обучение в муниципальное  общеобразовательное учреждение «Сернурская средняя общеобразовательная школа №2 имени Н.А.Заболоцкого» и «Летниковская основная общеобразовательная школа (филиал) муниципальное  общеобразовательное учреждение «Сернурская средняя общеобразовательная школа №2 имени Н.А.Заболоцкого», с образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (-а).
       «____»________________ 20___ г.
_______________   _____________________
                         (дата ознакомления)                                  (подпись)                   (расшифровка подписи)
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке,  установленном законодательством Российской Федерации.
          «____»________________ 20___ г.
_______________   _____________________

                               (дата согласия)                                    (подпись)                 (расшифровка подписи)
С заявлением ознакомил(-ась)ся и согласен (-а):

Подпись родителя (законного представителя:

_______________      ____________________       «____»________________ 20___ г.

  (подпись)                              (расшифровка подписи)                                   (дата)
Телефон (сот.) _____________________________
PAGE